ESTADO DO AMAPÁ

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

GABINETE DO VEREADOR DR. FABIANO - PR

Rua Ubaldo Figueira S/N – Centro - SANTANA/AP - CEP. 68.925-000
E-mail: drfabiano2017@gmail.com

Contato: (96) 99131-0290

REQUERIMENTO Nº _______/ 2019 – CMS

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara de Veadores

do Município de Santana, Dr. Fabiano, Vereador do Município de Santana,

integrante do Partido da República– PR, legitimo representante do povo

santanense vem solicitar à Mesa Diretora, com base nos dispositivos

regimentais e ouvido soberano Plenário, visando:

REQUERER QUE SEJA REALIZADA UMA SESSÃO

COMEMORATIVA NO DIA 22 DE NOVEMBRO AS 18:00 HORAS, EM

CELEBRAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE 68 ANOS DA IGREJA DO

EVANGELHO QUADRANGULAR NO BRASIL QUE É COMEMORADO NO

DIA 15 DE NOVEMBRO.

PALÁCIO DR. FABIO SANTOS, sede

do Poder Legislativo Municipal, Santana 13 de novembro de 2019.

_______________________________
Dr. Fabiano - PR

Vereador